平成29年5月9日

各 位

当社連結子会社の固定資産譲渡（方針決定）に関するお知らせ

当社は、平成29年5月9日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社ディー

キューブが保有する固定資産の譲渡（賃貸不動産の売却）の方針を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．譲渡の理由

 当社子会社の保有する不動産の効率的運用と財務体質の改善を図るため、下記の賃

貸用不動産について売却する方針を決定いたしました。なお、売却は、平成 30 年 1月

末までに行う予定です。売却資金は事業資金として充当する予定であります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 現況 帳簿価格

建物：鉄筋コンクリート 489.19 ㎡

土地：121.45 ㎡

東京都千代田区神田司町二丁目９番８号

賃貸用不動産

(社有地)

175,844 千円

３．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に関する譲渡先、譲渡価格、売却益等につきましては、内容確定

し次第別途お知らせいたします。

以 上

会社名  SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代表者名 代表取締役社長 安藤 潔

(コード：4764/JASDAQ)

問合せ先 総務部 IR担当 成瀬 憲一

( TEL. 03-5259-5300 )